REQUERIMENTO Nº. 007/2019

EXMO. SR.

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LUZITÂNIA – SP.

   VANESSA FERNANDES SCALIANTE, portadora do RG nº.

34.870.449-5 SSP/SP, residente à Rua João Silvério Vilela nº. 1765, nesta cidade de

Nova Luzitânia, ocupante do cargo de Assistente Legislativo nesta Câmara Municipal,

pelo presente vem mui respeitosamente à presença de Vossa Excelência, nos termos

dos Art. 176, da Lei Complementar nº. 014/2010, requerer 10 (vinte) dias

remanescentes de férias regulamentares, em gozo, no período de 22/05/2019 a

31/05/2019, referente ao período aquisitivo de 01/02/2017 a 31/01/2018.

   Nestes Termos,

   P. Deferimento.

   Nova Luzitânia/SP, 25 de abril de 2019.

Vanessa Fernandes Scaliante

Assistente Legislativo